
-95- 

_________________________________________________________________________ 

 

Dec. No. 325-13 que deroga el Dec. No. 1144-04 de fecha 9 de septiembre de 2004, 

mediante el cual designa el Director del Hospital Marcelino Vélez Santana. G. O. No. 

10737 del 15 de diciembre de 2013. 

 

 

 

DANILO MEDINA 

Presidente de la República Dominicana 

 

NÚMERO: 325-13 

 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el Artículo 128 de la Constitución de la 

República, dicto el siguiente 

 

D E C R E T O: 

 

ARTÍCULO 1.- Queda derogado el Decreto número 1144-04, de fecha 9 de septiembre de 

2004, mediante el cual se designa el Director del Hospital Marcelino Vélez Santana. 

 

ARTÍCULO 2.- Envíese al Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social.  

 

 

DADO en la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la 

República Dominicana, a los veintisiete (27) días del mes de noviembre del año dos mil 

trece (2013), años 170 de la Independencia y 151 de la Restauración. 

 

 

 

DANILO MEDINA 

 

Dec. No. 326-13 que nombra a la señora Florinda Genoveva Rojas, Directora 

Ejecutiva del Instituto Nacional de Migración. G. O. No. 10737 del 15 de diciembre de 

2013. 

 

 

 

DANILO MEDINA 

Presidente de la República Dominicana 

 

 

NÚMERO: 326-13 

 

 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el Artículo 128 de la Constitución de la 

República, dicto el siguiente 

 


